
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

175 443 77 946 53 833 41 888 66 839

182 943 126 987 22 025 27 093 47 968 36 525 74 618 11 271 11 206 107 962

189 196 129 879 32 188 20 859 43 594 21 464 82 748 11 858 18 880 123 524

 absolutně 7 500 49 041 -31 808 -14 795 41 123

 index (v %) 104,3 162,9 40,9 64,7 161,5

 absolutně 6 253 2 892 10 163 -6 234 -4 374 -15 061 8 130 587 7 674 15 562

 index (v %) 103,4 102,3 146,1 77,0 90,9 58,8 110,9 105,2 168,5 114,4

189 196 129 879 32 188 20 859 43 594 21 464 82 748 11 858 18 880 123 524

 do 199 obyvatel 4 799 2 848 814 880 23 1 448 1 411 328 1 382 1 843

 200 až  499 obyvatel 18 978 12 194 2 995 3 008 119 5 092 7 066 1 372 4 603 8 922

 500 až  999 obyvatel 21 958 14 240 3 483 3 367 152 5 795 8 250 2 029 4 865 10 126

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 146 14 246 4 019 2 969 736 3 716 11 332 1 680 3 505 13 277

 2 000 až 4 999 obyvatel 18 006 12 093 3 093 2 162 2 098 1 777 9 966 1 284 1 698 11 124

 5 000 až 9 999 obyvatel 19 037 12 828 3 026 2 554 3 353 1 652 9 523 2 071 1 180 11 662

 10 000 až 19 999 obyvatel 38 618 25 481 8 599 3 328 11 559 1 642 20 190 1 858 1 351 29 043

 20 000 až 49 999 obyvatel 9 152 6 575 1 613 706 4 071 135 3 945 214 91 7 635

 50 000 až 99 999 obyvatel 36 502 29 374 4 546 1 885 21 483 207 11 065 1 022 205 29 892

 100 000 a více obyvatel

182 943 126 987 22 025 27 093 47 968 36 525 74 618 11 271 11 206 107 962

 do 199 obyvatel 5 632 3 285 629 1 291 4 2 671 1 496 383 1 012 1 668

 200 až  499 obyvatel 18 617 12 133 1 833 3 477 122 8 461 5 668 1 381 2 801 6 108

 500 až 999 obyvatel 22 216 14 657 2 371 3 906 374 9 077 7 426 2 060 3 090 7 625

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 139 11 737 2 149 3 307 532 6 449 7 506 1 613 1 877 7 672

 2 000 až 4 999 obyvatel 16 680 11 383 1 975 2 701 2 122 3 099 9 066 1 238 1 016 8 570

 5 000 až 9 999 obyvatel 22 094 14 451 3 240 3 661 4 536 2 930 11 546 2 292 666 12 247

 10 000 až 19 999 obyvatel 34 726 23 156 6 097 4 542 12 016 3 145 17 151 1 661 614 25 564

 20 000 až 49 999 obyvatel 8 998 6 479 1 289 1 078 4 538 260 3 937 145 42 7 799

 50 000 až 99 999 obyvatel 35 841 29 706 2 442 3 130 23 724 433 10 822 498 88 30 709

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


